UTILIZAÇÃO
MATERIAL
SUPORTE REGULÁVEL PARA TERRAÇOS
TRÊS VERSÕES
A versão Small (SUP-S) permite aumentos até 37 mm, a versão Medium
(SUP-M) até 220 mm e a versão Large (SUP-L) até 1025 mm. Todas as
versões são reguláveis em altura.
RESISTÊNCIA

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
CÓDIGO Ø H pçs
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
CÓDIGOS E DIMENSÕES SUP-S
CÓDIGO Ø Ø
1
pçs
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
CABEÇA DE ENCASTRAMENTO PARA SUP-S
CÓDIGO Ø H pçs
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
CÓDIGOS E DIMENSÕES SUP-M
CÓDIGO B x P x H Ø Ø
1
pçs
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
CÓDIGO H Ø pçs
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
EXTENSÃO E CORRETORES DE INCLINAÇÃO PARA SUP-M CABEÇAS DE ENCASTRAMENTO PARA SUP-M

P
Ø
1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
CÓDIGOS E DIMENSÕES SUP-L
CÓDIGO Ø H pçs
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*) Extensão SUPLEXT100 não utilizável.
As cabeças devem ser encomendadas separadamente.
Os códigos 5-12 são compostos pelo produto SUPL125225 e por um número de extensões SUPLEXT100 para atingir o intervalo de altura indicado.
CÓDIGO H Ø pçs
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
EXTENSÃO E CORRETORES DE INCLINAÇÃO PARA SUP-L